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Rewitalizacja oznacza proces wyprowadzania                  

ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych 

poprzez działania integrujące interwencję na 

rzecz społeczności lokalnej, przestrzeni   i lokalnej 

gospodarki.  

Rewitalizacja jest przedsięwzięciem zintegrowanym                     

i  partnerskim, przy czym głównymi partnerami są mieszkańcy i użytkownicy obszaru 

rewitalizacji , którzy biorą aktywny udział w podejmowaniu ważnych decyzji 

(partycypacja). 

 

 

Gminny Program Rewitalizacji  określi  kierunki 

dopuszczalnych przedsięwzięć rewitalizacyjnych              

w wymiarze społecznym , gospodarczym                     

i  przestrzennym.  

Program będzie stanowił podstawę do podjęcia 

zintegrowanych działań na zdegradowanych obszarach  Gminy Rejowiec Fabryczny 

wymagających rewitalizacji(ożywienia).Dodatkowo umożliwi on skuteczne  pozyskiwanie 

dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w perspektywie finansowej 2014–2020. 

Celem zaplanowanych do realizacji projektów w ramach Programu Rewitalizacji jest 

pobudzenie aktywności społecznej i zawodowej oraz  przedsiębiorczości mieszkańców, 

przywrócenia estetyki i ładu przestrzennego, ochrony środowiska naturalnego, 

zachowania dziedzictwa kulturowego, a tym samym poprawy jakości życia społeczności 

lokalnej. 

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych będzie kompleksowym i efektywnym procesem, 

mającym na celu  wyprowadzenie obszarów zdegradowanych ze stanu kryzysowego, 

spowodowanego koncentracją negatywnych zjawisk w sferze społecznej, gospodarczej, 

środowiskowej i przestrzenno-funkcjonalnej, przy aktywnym udziale  i współpracy ze 

społecznością lokalną ,organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami.  



Parę słów o 

partycypacji  

 

 

Partycypacja społeczna obejmuje przygotowanie, 

prowadzenie i ocenę rewitalizacji  w sposób 

zapewniający aktywny udział interesariuszy,               

w tym poprzez uczestnictwo   w konsultacjach    

społecznych oraz  w pracach Komitetu Rewitalizacji. 

Interesariuszami rewitalizacji są mieszkańcy gminy, w tym 

obszarów zdegradowanych, władze publiczne, w tym samorządowe, organizacje społeczne, 

przedsiębiorcy. 

 W ramach opracowywania Gminnego Programu Rewitalizacji na terenie gminy                      

będą realizowane spotkania konsultacyjne z mieszkańcami , organizacjami   

pozarządowymi oraz przedsiębiorcami.    

                 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Chcemy zachęcić interesariuszy do podejmowania wspólnych inicjatyw na rzecz poprawy 

jakości życia w środowisku wiejskim. 

  

Przyjdź i wyraź  opinię na temat swojej miejscowości.                                                               

Dzięki konsultacjom możesz mieć wpływ na poprawę jakości życia w swoim sołectwie.  
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